všeobecne záväznom nariadení obce Malinovo má nájomca právo na opakované 

uzavretie zmluvy o nájme bytu.  

Článok VI. 

Platenie nájomného a úhrady za služby spojené s užívaním Bytu 

1.  Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za nájom Bytu vo výške  173,80 € (slovom: 

stosedemdesiattri eur a osemdesiat centov) mesačne. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať 

dohodnuté nájomné prenajímateľovi mesačne vopred najneskôr vždy do 20. dňa 

v príslušnom kalendárnom mesiaci za celý kalendárny mesiac bankovým prevodom 

alebo vložením v hotovosti v prospech účtu prenajímateľa uvedeného v záhlaví tejto

[...]

Článok VII. 

Finančná zábezpeka  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný pred uzatvorením tejto zmluvy zložiť 

na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy bankovým prevodom alebo 

vložením v hotovosti finančnú zábezpeku vo výške 1.042,80€ (slovom: 

tisícštyridsaťdva eur a osemdesiat centov) (ďalej len „finančná zábezpeka“). Finančná 

zábezpeka bude slúžiť ako zábezpeka na úhradu nákladov spojených s poškodením bytu 

nájomcom alebo osobami, ktorým umožnil užívanie bytu, ako aj na úhradu nákladov 

spojených s prípadným vysťahovaním nájomcu (alebo jeho vecí) a dlžnej odplaty za